
B&G SoIutions s.r.o.t sídlo: Betlémské nám. 351/6, 110 00 Praha '1 _ Staré Město, lČoi 0454752?,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílC, vloŽka 249522
bank, spojení: č.ú. 2100898806 / 2010

cENovÁ NABíDKA PoRADENSKÉ A KoNzULTečnÍ čltvruosrt

Věc:

Zajištění kompletní konzultační a poradenské činnosti v rámci projektu Nový Zeleneě
Mstětice, zejména prostudování spisu s ohledem na vydaná stanoviska a vyjádření
dotěených orgánů státní správy (Doss) pro úěely vydání územního rozhodnutí a
rozhodnutí o stavebním povolení (spoleěného řízení) u příslušného stavebního úřadu
a dalších souvisejících rozhodnutí a povolení (dále jen ,,rozhodnutí'').

Obiednatel:

obec Zeleněč, zastoupena starostou lng. Vítem Šikyiřem,

ul. Kasalova 467,25o 91 Zeleneč

|ě: OO241o41, DlČ: czoo241o41

Dodavatel:

B&G Solutions s.r'o., zastoupena lng. Josefem Gorčíkem - jednatelem spoleěnosti

sídlo: Betlémské náměstí351/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město

lČ a4547527

Cenová nabídka:

2.2oo Kč/hod. bez DPH
Max. rozsah poradenské a konzultační činnosti 80 hod.

Předmět činnosti dodavatele :

o Kompletní konzultačnía poradenskou ěinnost i v prŮběhu procesu předmětného řízení.
o Kontrola stanovisek, vyjádření, rozhodnutí a souhlasů dotčených orgánů a organizací

státní správy a samosprávy a správcŮ dopravnÍ a technické infrastruktury k jednotlivým
stupňům projektové dokumentace.

o Dohled a kontrola nad všemi případně poŽadovanými expertními výstupy (znalecké
posudky, prŮzkumy apod.).

o Zastupováníobjednatele na základé pIné moci ve všech vedených správních řízeních u
výše uvedené akce.

Stránka 1 z 3



a

B&G Solutions s.r.o.' sídlo: Betlémské nám. 35í /6, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město, lČo 04547527 ,

zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C' vloŽka 24s522
bank' spojení: č.ú. 2í00898806 / 2010

Zajištění případného odvolání po Vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení u
příslušného stavebního úřadu vě. odvolání po vydání rozhodnutí a povolení speciálních
stavebních úřadŮ

Datum a místo zpracování nabídky: 31.10.2022 v Praze.

kontaktv:

lng. Josef GorčÍk, jednatel, tel: +429777088842,

e: gorcik.josef@email.cz

web: www.bqsolutions.cz

Tuto nabídku jako objednatel akceptuji a povaŽuji ji za smluvnÍ vztah

1 ,{{.?ozt 4-Í.r e \rd
Datum a podpis

oBEc ZELENEČ
Kasalova 467,25a g1 Zeleneč
lČo; 00241 04í, Dll: CZ00241a41

-2-

Všeobecné podmÍnky:

1. Nabídka a její obsah je platná nejdéle 3 měsíce od data jejího zpracování. Není-li
objednatelem akceptována a podepsána do tohoto termínu, má dodavatel právo na změnu
jejího obsahu a podmínek'

2. Souěástí nabídky je projednáníveškeých samostatných řízení, která budou přímo vyvolána
potřebou zajištění nadřazených povolení, tzn. cíle a předmětu této nabídky. To je zejména
povolení jednotliuých přeloŽek infrastruktur, odstranéní staveb, umístění drobných staveb,
povolení ke kácení apod. Součástí nabídky však není projednání takových stavebních akcí,
které, byt' mohou dosaŽení předmětu této nabídky podmiňovat, jsou svou povahou
samostatnými projekty se samostatnými cíli a předměty plnění.

3. obsahem nabídky není poskytování právních sluŽeb ani právního poradenství.

4. Součástí nabídky je zajištění technického posouzení záměru vě. kontroly vydaných
stanoviseUvyjádření Doss v rámci řízeni.

Stránka 2 z 3



B&G Solutions s.r.o.' sídlo: Betlémské nám. 351/6, 1'l0 00 Praha 1 - Staré Mésto, lěoi04547527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílC, vloŽka 249522
bank. spojení: ě.ú' 2100898806 l 2o1o

5. V prŮběhu zajištbvání rozhodnutí bude dIe poŽadavků dotčených orgánŮ a průběhu
projednávání nezbýné zpracovat řadu expertních posudků a průzkumů, např. statický
prŮzkum, studie osvětlení a oslunění, hlukovou (akustickou) studii, a zpracování výše
uvedených prŮzkumŮ/posudků není předmětem této nabídky. Dle potřeby bude nezbytné tyto
průzkumy zpracovat externími dodavateli.

6. Všechny ceny této nabídky jsou stanoveny jako pevné, koneěné. Nabídnutá cena
nezahrnuje úhradu správních a administrativních poplatkŮ, spojených s vedenými správními
řízeními a případnou administrací (zejména pořizování kopií ze spisu).

7' Jednotlivé platby budou provedeny proti předané faktuře bankovním převodem, nejpozdéji
do 15 dnů od předánífaktury.

Stránka 3 z 3




